
Uchwała nr 2029/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń  
w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 9 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 52 ust. 1 i 2, w związku z art. 48 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 431/119/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2020 r. 
w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Zakup 
niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa 
SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Na realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki w kwocie 
nieprzekraczającej 360.000.000 PLN, stanowiące całkowitą wartość oraz całkowite wydatki 
kwalifikowalne projektu. 
§ 4. 1. Na pokrycie wkładu własnego realizacji projektu własnego, o którym mowa w § 1, 
przeznacza się środki pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 
nieprzekraczającej 29.905.568 PLN. 
2. Na pokrycie dofinansowania realizacji projektu własnego, o którym mowa w § 1, 
przeznacza się środki w kwocie nieprzekraczającej 330.094.432 PLN, co stanowi nie więcej 
niż 91,69% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu, w tym: 
1) środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nieprzekraczającej: 

314.904.700 PLN, co stanowi nie więcej niż 87,47% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych projektu; 

2) środki budżetu państwa w kwocie nieprzekraczającej 15.189.732 PLN, co stanowi  
nie więcej niż 4,22 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu.” 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 894/138/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. oraz nr 1292/158/20  
z dnia 1 września 2020 r.  


